hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 20.12.2025
Produktdatablad
HCS125AC
hager.com/se
HCS125AC
Lastbrytare h3+ P160 3P 125A CTC
Tekniska egenskaper
Elektrisk ström
Märkström 125 A
Märkkorttidsström Icw IEC 60947 2 kA
Arkitektur
Antal poler 3
Styr/manöverelement Vippa
Anslutning
Area solid ledare 6 - 95 mm²
Area flexibel ledare 6 - 70 mm²
Spänning
Nominell isolationsspänning Ui 800 V
Nominell impulsskyddspänning Uimp 8000 V
Frekvens
Frekvens 50 - 60 Hz
Funktioner
Utlösningsenhet Lastfrånskiljare
Hållbarhet
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja